АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 31 » мая 2021 г.  № 116

п. Сергино

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Сергино от 03 декабря 2015 года № 230

«Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги «Признание

помещения жилым помещением, жилого

помещения пригодным (непригодным)

для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 27.07.2020

№ 1120 «О внесении изменений в Положение о признании помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым

домом»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения

Сергино от 03 декабря 2015 года № 230 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Признание помещения жилым помещением, жилого помещения

пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (далее – Регламент)

следующие изменения:

1.1. в подпункте 8 пункта 2.6 Регламента слова «прав на недвижимое

имущество и сделок с ним о правах на жилое помещение» заменить

словами «недвижимости»;

1.2. в подпункте 3 пункта 2.6 Регламента слова «прав на недвижимое

имущество и сделок с ним» заменить словами «недвижимости»;

1.3. пункт 2.6.7 Регламента дополнить абзацем следующего

содержания:

«предоставления на бумажном носителе документов и информации,

электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с

пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, за

исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо

их изъятие является необходимым условием предоставления

государственной или муниципальной услуги, и иных случаев,

установленных федеральными законами.».

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

(компьютерной сети «Интернет»).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на

заместителя главы по жизнеобеспечению Кожевникова И.А.

Глава сельского поселения Сергино                   С.И. Марков